
Hifi

AGA Stereoförstärkare 9635

Komplett radioenhet med långvåg. 
mellanvåg, kortvågsband och 3P- 
radioför FM. Apparaten ansluts

höjd 12. bredd 37.2.djup 21 cm.
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AGA Tuner (radioenhet) 7359

  
   

    
    

   
   

            
         

        
            

     
          

        
     

  
10 W uteffekt. Liten och lätt-
placcrad. En specialförstärkare
med mycket bra ljud — god
frekvenskarakteristik och låg
distorsion. Låda av teak. Mått:
 höjd 10. bredd 12. djup 27 cm.

AGA .Monoförstärkare 7333
Rörbcstyckad. enklare utförande. I
Uteffekt 4 W. Transistoriserat
ingångssteg ger möjlighet att
ansluta magnetodynamisk pickup!
Hölje av plåt. Lågt pris.

3P-radio  med  4  FM-band 
ihopbyggd  med 
stereoförstärkare,  avsedd  för 
separat  skivspelare  och  separat 
högtalare.  Denna
hifi-enhet  är  speciellt  lämpad  för 
små.  moderna  hifi-högtalarc.  Ut 
effekt  2  x  12  W  —  
musikeffekt 2 x 18W.  Mått: 
bredd 52 cm, djup 25 cm.

   

            
         

       
            

           
         

       
   

      
    

      
      
    

     
    

     
    

      
   

    
       

  

 
 

 
 

AGA Symfoni stereoenhet 9775
Allt utom högtalare i en enhet. 
Skivspelare, stereoförstärkare och 
radio med 4 FM-band i hifi-klass. 
Nytt utförande av skivspelare med 4
kg:s skivtallrik och 
precisionsdrivning för jämn, svajfri 
gång. Pickup med hydrauliskt 
dämpad påläggning och justerbar 
belastning. Förstärkaren ger 2 x12 W 
uteffekt (2 X
 18 W musikeffekt). Radiodelen har 
4P- inställning, låda med rökfärgad 
plexiglashuv. En praktisk formgiven 
enhet med prestanda av högsta klass. 
I jakaranda och teak.

till förstärkare 9534 eller 9533. 
Bekväm tangent växling mellan 
våglängdsområdena. Hölje i 
teak. Tydliga lättavlästa våg- 
längdsskalor.

AGA Stereoförstärkare 9534 
Hifi stereoförstärkare med 2X12 
W uteffekt. utan radiodel. Lämp 
lig att kopplas tillsammans med 
AGA Tuner, skivspelare 9631 
och högtalare 9782. Mått:

 
 

 

 
 

Det engelska uttrycket hifi är en förkortning “av high fidelity" som 
på svenska närmast motsvaras av "naturtrogen återgivning". Det 
innebär att utrustningen har konstruerats, tillverkats och 
kvalitetskontrollerats med tanke på att kunna återge ljud, tal och 
musik, med avsevärt mindre avvikelser från det riktiga, naturliga 
ljudet än vad enklare och billigare apparater kan åstadkomma. Om 
dessa avvikelser över- eller understiger vissa bestämda värden, får 
apparaten (högtalaren, förstärkaren, skivspelaren) inte kallas hifi,

även om den ger ett mycket gott ljud, jämfört med andra. För att få ut ljud 
av hifi-kvalitet ur en högtalare krävs givetvis att de inkommande 
impulserna från radioutsändningen, skivan eller bandet också
håller den kvaliteten. Och alla de delar i anläggningen som bidrar till att 
omvandla dem till hörbart ljud — skivspelare, bandspelare eller tuner, 
förstärkare och högtalare — måste göra sitt arbete med en viss 
noggrannhet för att slutresultatet ska hålla måttet. Varje enhet måste vara 
av hifi-klass.

AGA Monoförstärkure 9533


